АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.04.2025 № 42
п. Чернореченский

О проведении весенней уборки
на территории Чернореченского

сельсовета в 2025 году

В целях проведения весенней уборки на территории Чернореченского сельсовета в 2025 году, а также в целях приведения в надлежащее санитарное состояние территории и повышения уровня благоустройства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Чернореченского сельсовета мероприятия по весенней уборке территорий с 21.04.2025 г. по 05.05.2025 г.;

2. Провести с 25.04.2025 г. общепоселковый субботник;

3. Всем предприятиям, организациям и учреждениям независимо от форм собственности, находящихся на территории Чернореченского сельсовета выполнить работы по санитарной уборке своих территорий до 05.05.2025 г.;

4. Старостам населенных пунктов, председателем уличных комитетов принять активное участие в работе среди населения по организации месячника;
5. Специалисту администрации Чернореченского сельсовета Фефеловой О.А. организовать контроль за проведением мероприятий по весенней уборке;

6.  Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чернореченского сельсовета                                                 Л.Г. Соболева